[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.10..2009 г. № 4

« Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования « Медвежьегорский муниципальный район» Толвуйского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

 В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального  образования « Медвежьегорский муниципальный район» Толвуйского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Глава Толвуйского сельского поселения :                                      Т.П.Боровская
                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                                                 Постановлением администрации

                                                                                                 Толвуйского сельского поселения

                                                                                                 от 29.10.2009г № 4

ПЕРЕЧЕНЬ

« Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования « Медвежьегорский муниципальный район2, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

Раздел I. Должности муниципальной службы в администрации Толвуйского

                                                       сельского поселения
Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Республики Карелия от 24.07.2007 года № 1107-ЗРК « О

Муниципальной службе в Республике Карелия», к высшим должностям муниципальной службы.